様式第４号の１

公益社団法人奈良市観光協会マスコットキャラクター『しかまろくん』

デザイン承認申請書

年   月   日

 公益社団法人奈良市観光協会長  様

住 所 〒

商号・名称

代 表 者 名

T E L

担 当 者 名

連 絡 先 TEL  FAX

E-mail

使用方法

□商品 □ﾊﾟｯｹｰｼﾞ □商品の広告

□景品 □ﾊﾟｯｹｰｼﾞ □景品の広告

□広告

□プライズ

※デザインシートを添付のうえ、申請してください。

※広告の場合、当該広告の原稿を添付してください。

以下は、記載しないで下さい。

年   月   日

 （申請者）様

                      公益社団法人奈良市観光協会

                       会長 乾  昌 弘  印

デザインを審査した結果を下記のとおり通知します。

審査結果 □承認 □不承認 □要修正

連絡事項 修正事項等